
Ing. Bohdan Kadleček 

POLYMERTEST 

K.H.Máchy 350 , 765 02 Otrokovice 

Tel: 00420 603945378        1/4 

www.polymertest.cz/   

kadlecek@polymertest.cz 

 

 

         

 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY A NÁVOD K OBSLUZE 

 

Řezačka vzorků tenkých BO PET fólií 
č.v. 2115 

 

 

 
 

 

 

 

1. ÚČEL POUŽITÍ 
 

 

Přístroj slouží k rozřezání folie na 10 ks pásů. Řezání probíhá pomocí průmyslových žiletek.  

 

 

 

 

 

http://www.polymertest.cz/
mailto:kadlecek@polymertest.cz


Ing. Bohdan Kadleček 

POLYMERTEST 

K.H.Máchy 350 , 765 02 Otrokovice 

Tel: 00420 603945378        2/4 

www.polymertest.cz/   

kadlecek@polymertest.cz 

 

 

2. Postup při řezání 
 

 
 

 

A, Připraví se folie o šířce 180 mm a délce min. 330 mm.  Folie se položí na válec 4 a upne se 

pomocí čepů s pružinami 6.  

 

B, Přiklopí se držák žiletek ( přední páka 2 se zvedne ), odjistí se levá páka ( vysune se rukojeť) a 

otočením válce se nařežou z folie pásy. Páka se zaaretuje do dorazu. 

 

C, Sundají se čepy s pružinami 6 a odebere se folie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.polymertest.cz/
mailto:kadlecek@polymertest.cz


Ing. Bohdan Kadleček 

POLYMERTEST 

K.H.Máchy 350 , 765 02 Otrokovice 

Tel: 00420 603945378        3/4 

www.polymertest.cz/   

kadlecek@polymertest.cz 

 

3. Výměna, nebo otočení žiletek 
 

 

POZOR – tato činnost je nebezpečná – hrozí pořezání ( po sundání krytu ). 

 

NEBEZPEČÍ PORANĚNÍ RUKY (OSTRÝ PRVEK) 

A, Vyšroubuje se páka 2 ovládající pohyb žiletek. Poté se vyšroubují na čele 

krytu dva rýhované šrouby po stranách páky. 

 

B, Sejme se kryt. POZOR – odkryjí se žiletky, které jsou velmi ostré a hrozí 

pořezání. Uvolní se boční šrouby 7. 

 

 

 

Nyní se mohou žiletky otočit tak, aby do řezu zasahoval jiný roh žiletky ( ten, který není tupý ).  

 

 

 
 

 

Pokud jsou již otupeny všechny 4 rohy žiletek, musí se žiletky vyměnit. To se provede tak, že se 

držák vyndá za stojanu. Poté se uvolní matice 5 a kostky 4 se žiletkami se stáhnou z čepu. Žiletky 

se vymění a vše se opět stahne maticemi 5. Držák se vloží zpět do stojanu. POZOR – před 

nasazením krytu je nutné vyzkoušet, zda je poloha žiletek ve středu drážky na válci a jak daleko 

jsou v řezu. Žiletky se válce nesmí dotýkat. 

 

 

http://www.polymertest.cz/
mailto:kadlecek@polymertest.cz


Ing. Bohdan Kadleček 

POLYMERTEST 

K.H.Máchy 350 , 765 02 Otrokovice 

Tel: 00420 603945378        4/4 

www.polymertest.cz/   

kadlecek@polymertest.cz 

 

 

 

C, Nakonec se vloží kryt, utáhnou matice a našroubuje páka. 

 

 

Druh použitých žiletek: 

Průmyslová čepel dvoubřitá, Lutz 0410.0150 

Číslo zboží: 0410.0150 

 Rozměry: 43x22x0,15 mm 

 Materiál : uhlíková ocel 

 

 

 

 

 

      Těšíme se na vzájemnou spolupráci. 

S pozdravem 

      Ing. Bohdan Kadleček 

POLYMERTEST    
Název firmy: 

 

Ing.Bohdan Kadleček  
K.H.Máchy 350 

765 02 Otrokovice 

Zastoupení: Ing. Bohdan Kadleček 

ICO:  12218197 

DIC:  CZ 6712250116 

Telefon: 603 945 378 

 

 

http://www.polymertest.cz/
mailto:kadlecek@polymertest.cz

